PHÒNG GD - ĐT CẦU NGANG

TRƯỜNG THCS MỸ HÒA


CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc


         Số :38 /QĐ-THCSMH                                                                                                                       Mỹ Hòa, ngày 24 tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-2024

  _

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỸ HÒA

 Căn cứ Nghị định sổ 90/2020/NĐ-CP, ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính
phủ về đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức;
 Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP, ngày 17 thảng 7 năm 2023 của Chỉnh
phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định sổ 90/2020/NĐ-CP ngày 13
tháng 8 năm 2020 về đánh giả, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;
 Căn cứ Thông tư sổ 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 thảng 09 năm 2020 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo Ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trườỉĩg trung học phổ
thông và trường phổ thông nhiều cấp học;
 Căn cứ Quyết định số 34/QĐ- THCSMH ngày 20/5/2024 của trường THCS Mỹ
Hòa về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức THCS Mỹ Hòa;
 Căn cứ quá trình thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024, phiếu đánh giá, xếp
loại chất lượng viên chức, kết quả tự đánh giá, xếp loại của viên chức;
 Căn cứ biên bản họp xét đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-
2024 của tập thể lãnh đạo mở rộng trường THCS Mỹ Hòa

 QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức trường THCS Mỹ Hòa năm học
2023- 2024, gồm ông (bà) theo danh sách đính kèm.
 Điều 2. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức là căn cứ để bố trí, sử
dụng, đào tạo, bồi dưỡng, nâng ngạch hoặc thăng hạng chức danh nghề nghiệp, quy
hoạch, bổ nhiệm, miễn nhiệm, điều động, luân chuyển, biệt phái, khen thưởng, kỷ luật,
đánh giá và xếp loại chất lượng đảng viên và thực hiện các chính sách khác đối với
viên chức.
 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
 Điều 4. Các ông (bà) Tổ trưởng Chuyên môn, Tổ trưởng Văn phòng có liên
quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định này thi hành./.

Nơi nhận:
- BGH;
- Phổ biến toàn trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                    Trần Văn Bảy

PHÒNG GD - ĐT CẦU NGANG
TRƯỜNG THCS MỸ HÒA



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc


DANH SÁCH
Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023- 2024

(Kèm theo Quyết định số 38/QĐ-THCSMH ngày24/5/2024 của Trường THCS Mỹ Hòa)

STT Họ tên Chức vụ Đánh giá, xếp loại chất lượng Phụ chú
1 Dương Thị Mỹ Hạnh Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
2 Phạm Minh Thiện Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
3 Giang Ngọc Thúy Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
4 Trịnh Thị Thanh Trúc Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
5 Trần Văn Vũ Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
6 Nguyễn Thị Thuý Kiều Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
7 Trần Văn Sơn Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Lâm Thị Hiếu Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Nguyễn Trung Ngãi  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Nguyễn Thị Thuỳ Trang Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Bùi Thị Nga Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Nguyễn Thị Mỹ Phương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Huỳnh Thị Ngọc Hà Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Trần Thị Hồng Lam Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Nguyễn Thị Linh Phương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Phạm Hà Trình Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Trần Hữu Triệu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Nguyễn Văn Thắng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Huỳnh Thị Ngọc Yến Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Trần Thị Trang Thư Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Nguyễn Thị Mộng Đầy Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Huỳnh Đạt Đức Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Trần Ngọc Tuyền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Nguyễn Thành Nhân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Lê Thị Ngọc Yểm Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Thạch Thành Thanh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 Phạm Từ Duy Giáo viên Hoàn thành  nhiệm vụ

28 Lâm Quốc Việt Giáo viên Hoàn thành  nhiệm vụ

29 Thạch Thị Thia Quy Giáo viên Mới tuyển dụng tháng 2/2024

Danh sách gồm có 29 viên chức được đánh giá, xếp loại chất lượng năm học 2023- 2024